
 
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

15.09.2020 р. № 138  

 
 

Про зняття з квартирного обліку 

Григор`євої Т.В. 

 

 

Розглянувши заяву Григор`євої Т.В. про зняття з квартирного обліку при 

виконавчому комітеті Барської міської ради, у зв’язку з отриманням у спадок будинку та 

керуючись ст. 40 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.26 п.п.1 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, 

виконавчий комітет Барської міської ради вирішив: 

 

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Барської міської ради 

Григор`єву Тетяну Володимирівну із списку загальної черги під № 266, у зв’язку з 

поліпшенням житлових умов.  

 

 

 

 

Міський  голова                                                                   А.А. Цицюрський 
 

 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.___________ 

Начальник відділу  

з юридичних питань Куций О.В._________________  
Спеціаліст з питань інвестиційної 

 політики Походзей І.В. _______________________ 

 

 
 


